PHỤ LỤC SỐ 01
	TÊN ĐƠN VỊ CẤP TRÊN TRỰC TIẾP
ĐƠN VỊ…

*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Số …..-TTr/…..

	…… , ngày ….. tháng …..năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị khen thưởng
-----

Kính gửi: Hội đồng Thi đua - Khen thưởng
Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí minh
Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Thực hiện Công văn số…. ngày …/ …/2023 của Giám đốc Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh về việc triển khai công tác khen thưởng năm 2023;
Căn cứ kết quả bình xét của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng (đơn vị) ngày…../…../2023,
(Đơn vị) kính đề nghị Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Học viện xét khen thưởng cho (số lượng) tập thể, (số lượng) cá nhân thuộc đơn vị.
 (Có danh sách kèm theo)
Trân trọng!
	Nơi nhận:

- Như trên,
- Lưu: VT, đơn vị.
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

DANH SÁCH
TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG HUÂN CHƯƠNG, BẰNG KHEN, GIẤY KHEN NĂM 2023
(Kèm theo Tờ trình số       -TTr/đơn vị ngày      tháng       năm 2023 của đơn vị)

I. TẬP THỂ
	Stt
	Đơn vị

	Loại hình khen thưởng (1)
	Hình thức khen thưởng (2)
	Ghi chú

	Khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua
	Khen thưởng thành tích xuất sắc đột xuất

	1.

	2.

	...

Lưu ý:

(1). Tích dấu (X) vào loại hình khen thưởng.

(2). Ghi rõ hình thức đề nghị khen thưởng: (Huân chương Hồ Chí Minh, Huân chương Độc lập hạng nhất, nhì, ba; Huân chương Lao động các hạng nhất, nhì, ba; Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ, Bằng khen, Giấy khen của Giám đốc Học viện.
II. CÁ NHÂN

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ/

đơn vị
	Loại hình khen thưởng (1)
	Hình thức khen thưởng (2)
	Ghi chú

	Khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua
	Khen thưởng thành tích xuất sắc đột xuất
	Khen thưởng theo quá trình cống hiến

	1.
	Nguyễn Văn A

	2.
	Nguyễn Văn B

	...

Lưu ý:

(1). Tích dấu (X) vào loại hình khen thưởng.

(2). Ghi rõ hình thức đề nghị khen thưởng: (Huân chương Hồ Chí Minh, Huân chương Độc lập các hạng nhất, nhì, ba; Huân chương Lao động các hạng nhất, nhì, ba; Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ, Bằng khen của Giám đốc Học viện, Giấy khen của Giám đốc Học viện.
DANH SÁCH
CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG NĂM 2023
(Kèm theo Tờ trình số       -TTr/đơn vị ngày      tháng       năm 2023 của đơn vị)
I. Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp đào tạo, bồi dưỡng lý luận chính trị"
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị
	Thời gian công tác (1)
	Ghi chú (2)

	1

	2

	3

	.....

Lưu ý:

 - (1) Thời gian công tác: Ghi tổng số năm, tháng công tác tại Học viện hoặc các trường chính trị cấp tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, trường cán bộ của các

 bộ, ngành, đoàn thể Trung ương
-  (2) Ghi chú: Ghi rõ là đối tượng đang công tác, chuyển công tác, nghỉ hưu.

II. Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp giáo dục"
	TT
	Giới tính
	Học hàm,

học vị
	Họ và tên
	Ngạch, chức vụ,
đơn vị

	Số năm công tác trong ngành
giáo dục
	Ghi chú

	1.

	2.

	3.

	…